
Smlouva o dí lo na dodávku a zhotovení  prací

dle $ 2586 a následují cí ho zákona č ,' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,sm| ouva")

na realizaci veřejné  zakázky,,Dodávka a pokládka koberců  ve Vzdělávací m středisku
Beneš ov "

uzavřený mezi

objednatel:  lnstitut pro veřejnou správu Praha

státn í  pří spěvková organizace

Sí dlo:  Baarova 102612,140 00 Praha 4

lČ o: 7o8 90 293

DlČ : cz7o8 90 293

(dále jen,,objednatel")

Zhotovitel:  KMD PLUS s.r.o.

Sí dlo:  U Kří Žku 140216, Praha 4 Nusle, 140 00

lČ o: 25121553

DlČ : cz25121553

(dále jen,,Zhotovite!'')

uzaví ra1i ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu na zhotovení  dí la ,,Dodávka a
pokládka koberců  ve Vzdělávací m středisku Beneš ov" za následují cí ch podmí nek:

Stránl< a 1 z 4



č lánex l

Předmět smlouvy

1' Název předmětu plnění :  ,,Dodávka a pokládka koberců  ve Vzdělávací m středisku
Beneš ov".

2. Specifikace a rozsah dodávky a prací  je upřesněn v pří loze ě. 1 té to smlouvy, která je

nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.
3. Mí stem realizace prací je Vzdělávací  středisko Beneš ov, Ke Stadionu '1918, Beneš ov.
4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní  náklady prové st práce dle té to smlouvy s maximální

ú sporností a optimalizací  navrhované ho dí la tak, aby dosáhl hospodárných nákladů  na

provádění  prací . objednatel se zavaz$e zaplatit za dodávku a práce provedené

v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.
5. obchodní podmí nky:

A) záruč ní  doba: 24 měsí ců  od převzetí  stavební ch prací  objednatelem.
B) zajiš tění jakosti, ochrana Životní ho prostředí  aB0ZP: veš keré  materiály a pracovní

postupy musí odpoví dat pří sluš ným technickým normám Č rus, pripadně pokynů m

správce Vzdělávací ho střediska. Zabezpeč nost práce a poŽárni ochranu odpoví dá
Zhotovitel.

C) pojiš tění :  Zhotovitel nese odpovědnost za š kody vzniklé  objednateli v dů sledku
č inností  konaných V rozporu s touto smlouvou nebo v dů sledku nesplnění

smluvní ch podmí nek. RovněŽ nese odpovědnost za š kody způ sobené  j iným

osobám. Zhotovitelje povinen být odpoví dají cí m způ sobem pojiš těn ve prospěch

Objednatele.

č lánek I l

Termí n plnění

Smluvní  strany se dohodly, ž e práce budou zahá)eny po dohodě s objednatelem po nabytí

ú č innosti smlouvy. Termí n pro dokonč ení  stavební ch prací je stanoven nejpozději do í 0. 8.

2024.

č lánek lll

Cena dodávky a prací

1. Cena dodávky a prací je stanovena dohodou smluvní ch stran jako maximální .

2. Smluvní  strany se dohodly, Že objednatel zaplatí  za provedení  dodávky a prací  dle č l

l té to smlouvy celkovou č ástku ve výš i:

4í 0 980'- Kč  bez DPH

86 305'80 Kč  DPH

497 285,80 Kč  vč etně DPH

Strárrl< a 2 z 4



3. Specifikace ceny je rozepsána v pří loze té to smlouvy - Specifikace a stanovení  ceny.
Souč ástí  té to ceny je předání  prací  a odstranění  pří padných veš keých vad a
nedodělků  před převzetí m prací  objednatelem.

č lánek lV

Platební  podmí nky

1. Cena dodávky a prací  bude uhrazena jednorázově převodem na ú č et Zhotovitele
s termí nem splatnosti 30 dní  ode dne prokázané ho doruč ení  faktury. Fakturu lze
předloŽit nejdří ve po protokolární m převzetí  prací  objednatelem, po odstranění  vš ech
vad a nedodělků .

2' Fakturovaná č ástka bude odpoví dat oceněné mu rozpisu prací  uvedené mu Ve

specifikaci ceny, která je nedí lnou soucástí  té to smlouvy.
3. Faktura musí  obsahovat veš keré  náleŽitosti předepsané  s 29 zákona č ' 235/2004 sb.,

o daniz přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , tak, aby bylo naprosto zřejmé ,
Že slouŽí  rovněŽ pro daňové  ú č ely.

4. objednatel neposkytuje Žádné  zálohy ani dí lč í  plnění '

č Iánek V

Smluvní  sankce

1. Neodevzdá-li Zhotovitel řádně provedené  stavební  práce v dané m termí nu, zavazuje
se uhradit objednateli smluvní  pokutu sjednanou ve výš i 0,05 vo z ceny prací  bez DPH
za kaŽdý den, o kteý se opozdilo řádné  dokonč ení  prací .

2. Vzájemné  ujednání  o smluvní  pokutě nevyluč uje povinnost Zhotovitele uhradit
objednateliš kodu, která vznikne v souvislostis nesplnění m jeho závazkŮ vyplývají cí ch
ze smluvní ho vztahu'

č lánek V!

Řeš ení  sporů

obě smluvní  strany se zavazqí  řeš it veš keré  spory, vyplývají cí  ze závazkť l z té to smlouvy,
předevš í m dohodou'

C!ánek Vll

Závé reěná ustanovení

1. Tato smlouva zavazqe Zhotovitele i objednatele ke splnění  závazkŮ

Stránka 3 z 4



2. Specifikace a ujednání  obsaŽené  v té to smlouvě je moŽné  měnit pouze pí semnou

formou odsouhlasenou oběma smluvní mi stranami.
3. Pokud není  ve smlouvě a její ch pří lohách stanoveno jinak, ří dí  se vztahy zaloŽené  na

základě její ho oboustranné ho podpisu zákonem č ' 8912012 Sb., oběanský zákoní k, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k").

4. Pro vylouč ení  pochybností  obě smluvní  strany vyluč ují  aplikaci ustanovení  s 2909
obč anské ho zákoní ku.

5. objednatel upozorňuje, Že vyluč uje moŽnost přijetí  objednávky dle $ '1740 odst. 3, věta
první , obč anské ho zákoní ku. Přijetí  objednávky s jalqýmikoli, byť  i nepodstatnými,
dodatky nebo odchylkami nebude povaŽováno za její  přijetí , ale za nový návrh
k jednání '

6. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem zveřejněnÍ v Registru smluv.
7. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

Pří Iohy:

1' Specifikace a stanovení  ceny
2' Cenová nabí dka zhotovitele cN-1810107

Elektronické  podpisy smluvní ch stran

Stránka 4 z 4



PotoŽkov'1i rozpoč et

Po toŽkou1i rozpoč et o prave n5i

P í loha č '4V zvy

Cena celkem v
Kč  bez DPH

I  385,00

1155,00

2150,00

5 482,50

20 163,00

6 240,00

3 632,72

2 035,00

5170,00

13'183,s0

I  385,00

1155,00

2150,00

5 482,50

Sazba DPH

21o/o

21%

2',1%

21o/o

21%

21%

21o/o

21%

21o/o

21%

2',lo/o

21o/o

21%

21%

Jednotková
cena v Kč
bez DPH

390,00

55,00

2150,OO

5 482,50

390,00

390,00

454,09

55,00

5170,00

13183,50

390,00

55,00

2150,00

5 482,50

Množ ství

21,5

21

X

X

51,7

16

8

37

X

X

21,5

21

X

X

MJ*

m2

bm

X

X

m2

m2

bm

bm

X

X

m2

bm

X

X

Popis

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

sokly Vč . obš ití  /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť r

práce - pokládka kobercť r vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

obloŽení  stupí nku v š ka 20 cm /  schodovi
sokly vč . obš ití /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť l

práce - pokládka kobercť r vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

sokly vč . obš ití  /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

práce - pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

Mí stnost

odd. vzděláváni

Uč ebna í

Lektorovna



PotoŽkov1i rozpoč et

PotoŽkou rozpoč et opraven1i

P í Ioha č .4 V,zvy

Cena celkem v
Kč  bez DPH

20 502,30

6115,20
3 632,72

2 035,00

5 257,OO

13 405,35

30 193,80

6173,70
3 632,72

2 365,00

7 742,00

19 742,10

Sazba DPH

21%

21o/o

21%

21%

21%

21%

21o/o

21o/ "

21%

21%

21%

21%

Jednotková
cena v Kě
bez DPH

39í ] '00

390,00

454,09

55,00

5 25',7,00

13 405,35
39í J'00

39{ 3,00

454,09

55,00

7 74"2,00

19 74"?,10

MnoŽství

52,57

15,68

I
37

X

X

77,42

15,83

I
43

X

X

MJ*

m2

m2

bm

bm

X

X

m2

m2

bm

bm

X

X

Popis

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

koberec

obloŽení  stupí nku v š ka 20 cm /  schodové

sokly vč . obš ití  /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vč . strhávání
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

práce - pokládka kobercť r vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

obloŽení  stupí nku v š ka 20 cm /  schodovÉ

sokly vč ' obš ití  /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

práce - pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáž e soklť r

Mí stnost

Uč ebna 2

Uč ebna 3



PotoŽkovt rozpoč et

Po toŽkou1i rozpoč et o p rave n; i

P í Ioha č .a V zvy

Cena celkem v
Kč  bez DPH

17 803,50

1 650,00

4 565,00

11640,75
18 369,00

1 540,00

4 710,00

12 010,50

15 736,50

2 808,00

3 496,39

1 595,00

4 035,00

10 289,25

Sazba DPH

21%

21%

21o/o

21Vo

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21o/o

21%

Jednotková
cena v Kč
bez DPH

390,00

55,00

4 565,00

't l640,75
390,00

55,00

4 710,00

12 010,50

390,00

390,00

454,08

55,00

4 035,00

10 289,25

Množ ství

45,65

30

X

X

47,1

28

X

X

40,35

7,2

7,7

29

X

X

MJ*

m2

bm

X

X

m2

bm

X

X

m2

m2

bm

bm

X

X

Popis

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

sokly vč . obš ití  /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vč . strhávání
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe sokltj

práce - pokládka koberc vč ' strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť r

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

sokly vč . obš ití  /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vc. strhávání
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

práce - pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť r

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

obloŽení  stupí nku v š ka 15 cm /  schodové

sokly vč ' obš ití  /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vč ' strhávání
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

práce - pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

Mí stnost

Uč ebna D

Uč ebna 7

Uč ebna 8



PoloŽkou rozpoč et P í Ioha č '4 V zvy

Potož kovy7 rozpoč et opraven

Úč astní k podání m nabí dky č estně prohlaš uje, Že j í m nabí zené  p edměty dodávky plně odpoví dají  min. nebo max. parametnim uveden m zadavatelem v
zadávacich podmí nkách a nabí dkové  cenyjsou uvedeny za celé  plnění  p edmětu ve ejné  zakázky se zakalkulování m vš ech prací , dodávek a sluŽeb, pot ebn ch
ke zdárné mu p edáni a uŽí váni (doprava, p esun hmot atd.)

" Uvedené  iednotlivé  vÝměrv isou p ibliŽné . P ed vlastní  dodávkou bude nutné . abv ví těznÝ uč astní k provedl p esné  skuteč né
zamě ení .

Digitálně

Cena celkem v
Kč  bez DPH

56 745,00

4 235,00

14 550,00

19 635,00

4í 0 980'00

Sazba DPH

21%

21o/o

21%

21%

Cena celkem v Kč  bez DPH

Jednotková
cena v Kě
bez DPH

390,00

55,00

14 550,00

19 635,00

Množ ství

145,5

77

X

X

MJ*

m2

bm

X

X

Popis

kobercové  č tverce 50 x 50 cm

sokly vě. obš ití  /  kobercová liš ta

materiál- pokládka koberc vč . strhávání
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

práce - pokládka koberc vč . strhávání ,
stěrkování , celoploš né ho lepení  a
montáŽe soklť t

Mí stnost

Chodba



.PLUS

NABIDKAKMD PLUS s.r.o.

U Kří ž ku 1402/6

14000 PRAHA4-Nusle

tč :  25 12 1553 DIč : CZ25 t2 ] 553

lBl0107

VZMR na stavební  práce

Celková č ástka DPH

bez DPH s DPH t

KomU: Institut pro veřejnou správu Praha

Baarova 1026/2

14000 PRAI-IA 4 Michle

Přijemce: Institut pro veřejnou správu Praha

Vzdělávací  středisko

Ke Stadionu l9l 8

2560l BENEŠ ov

Datum:

Vystavil:

02.06.2024

Ing. Jan DVOŘÁK

Naš e ref.:

Vaš e ref.:

Dle Výzvy k podání  nabí dky pro VZMR na stavební  práce Vám předkládám cenovou nabí dku v
poloŽkové  struktuře pro ''Dodávku a pokládku koberců  ve Vzdělávací m středisku Beneš ov'':

Cena za jednotku Sleva
bez DPH s DPH tl'í rrož stwíPo1ož ky

DemontáŽ pod1ahové  krytiny

DemontáŽe soklů  a liš t

Ekologická likvidace krytin a odpadu

opravy, vysprávky a přebrouš ení  podlahy

Kobercové  č tverce FTRST EÍ v dle výběru

MontáŽ kobercových č tverCů + ploš ná fixace

D+ M soklových ] iš t s kobercovým soklem

D+ M hrany na stupí nky

Přechodová liš ta standard 30m

Přesuny a stěhování  nábytku Zaj.iStí  IPVS

Doprava, přesuny a vedlejš 1 nák1ady

519

330

519

519

580

519

330

36

3

2

000 m2

000 bm

000 m2

000 m2

000 m2

000 n2

000 bm

000 bm

000 bm

mst

000 etp 5000.00 6050.00

35.00

15.00

45.00

50.00

390.00

115.00

95.00

290 .04

295 .00

42.35

18.15

54.45

60.50

41 L .90

139.15

114.95

350.90

356.95

18165 . 0 0

4950.00

23355.00

25950.00

226200 .00

59685.00

31350.00

10440.00

885.00

2197 9 . 65

5989.50

28259.55

31399.50

21 31 02 .00

12218.85

37933.50

12632 .40

1070.85

2L

27

2L

2L

2I

2I

2L

2L

2I

2I

2710000 . 00 12 100 . 00

Dle technické  sDecifikace a dalš í ch nož adavků  nehi7ime výměntt ve 100%  nloch za kobercové  č tverce ve wš š í m standardu druh F| RST

FORWARD:
_ Vyš š í  hmotnost vlákna 540 g/m2, materiál vlákna 100%  Polyamid,

- tří da zátěŽe 33/LC1 
'

- vyš Š í  tří da reakce na oheň Bfl-s 1 kobercouj' č tverec nehoří , ale laví  se, je samozháš ivý (koberec role má o tří du niŽš i reakci na oheň cfl-s 1 ),
_ podklad modifikovaný bitumen s rozměrovou stabilitou,

Splatno

Nabí dka

Digitálně Podkfadem pro výpoč et jsou: ceny bez DPH

Sazba Základ daně Daň

21 410980.00 86305.80

L2 0.00 0.00

osvobozeno 0.00

Souč et 410980.00 86305.B0

e1kem: Kč  49"72:85.80

Tisk z pro

strana: 




